
cena: tunery a 

předvolby:

displej: zesilovač: napájení; doba provozu 

(repro):

vstupy/výstupy: rozměry (švh), 

hmotnost:

poznámka:

AEG DAB 

4153

1499 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky nezjištěno 230 V, externí zdroj; 6x 

tužková baterie (AA); 

neudána

linkový vstup, 

sluchátka

240 x 138 x 61 

mm; 700 g

RDS, budík, spánek; možnost úplného 

vypnutí

Albrecht DR 

70

1490 Kč DAB/DAB+ 

(20); FM (20)

barevný, 

nastavitelná barva 

pozadí

1,5 W 230 V, externí zdroj; 3x 

tužková baterie (AA); až 

10 h.

sluchátka 120 x 80 x 28 

mm; 270 g

RDS, 5 tlačítek přímé volby; LED svítilna; 

spánek; bez českého menu; na sluchátka 

až 20 h

Denver DAB-

33

925 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 180 x 105 x 50 

mm; 480 g

RDS

Denver DAB-

35

1160 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 120 x 120 x 

190 mm; 1,1 kg

budík, spánek; dřevěná skříňka; spotřeba 6 

W, pohotovost 0,4 W

Denver DAB-

37

1289 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b.; 2 řádky 2 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 225 x 153 x 75 

mm; 1,1 kg

šedá, modrá nebo červená barva

Denver DAB-

39

1333 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b.; 3 řádky, 

modré podsvícení, 

7,1 cm

4 W 230 V, externí zdroj; 4x 

baterie (C, UM2); 

neudána

linkový vstup, 

sluchátka

220 x 170 x 90 

mm; 1,3 kg

budík, spánek

Denver DAB-

40

1456 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

barevný, 6,1 cm 1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 225 x 170 x 

100 mm; 125 g

RDS, 5 tlačítek přímé volby; budík; 

prezentace fotografií na LCD

Denver DAB-

41

799 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1,5 W 230 V, externí zdroj; 3x 

tužková baterie (AA); 

neudána

- 195 x 92 x 65 

cm; 620 g

budík; černá nebo bílá barva;, spotřeba 2,5 

W, pohotovost 0,5 W

Denver DAB-

42

649 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 178 x 95 x 48 

mm; 530 g

budík

Dual DAB 5 1490 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 3 řádky nezjištěno akumulátor, Li-Ion, 

kapacita nezjištěna; až 

10 h

sluchátka 128 x 64 x 28 

mm; 160 g

RDS; dobíjení přes USB kabel

Dual DAB 81 1390 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

modré podsvícení

nezjištěno 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 157 x 98 x 51 

mm; neudána

RDS; včetně tří vyměnitelných dekoračních 

kroužků v různých barvách

Gogen DAB 

502

1199 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 3 řádky 1,5 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 162 x 103 x 50 

mm; 350 g

RDS

Hama DR10, 

DAB+

1399 Kč DAB/DAB+ 

(30); FM (30)

č. b.; 2 řádky, 5,33 

cm

0,5 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA); 

neudána

sluchátka 165 x 95 x 40 

mm; 340 g

české a slovenské menu; výdrž až 20 h 

(druh provozu neudán)

Hama DR30, 

DAB+

1499 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1 W 230 V, externí zdroj sluchátka 190 x 65 x 140 

mm; 590 g

budík, spánek; drátová anténa (120 cm); 

automatické podsvícení displeje; možnost 

úplného vypnutí

Karcher DAB 

2405

1 190 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky nezjištěno 230 V, externí zdroj; 

baterie (typ nezjištěn); 

neudána

sluchátka 180 x 90 x 40 

mm; neudána

RDS, budík s funkcí víkend, spánek; 

vypinatelné modré podsvícení displeje; 10 

tlačítek přímé volby; info o síle signálu i u 

FM, atd.

Opticum TON3 

DAB+

899 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, 

světle modrý

2 W akumulátor, Li-Ion, 1000 

mAh; neudána

sluchátka 160 x 88 x 44 

mm; 250 g

RDS; dobíjení přes microUSB; černá nebo 

bílá barva; menu bez češtiny



Sencor SRD 

6400

999 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, bílé 

podsvícení

1,5 W 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-ion, 1000 

mAh; až 8 h.

sluchátka 170 x 100 x 35 

mm; 300 g

RDS; akumulátor Nokia BL-5C, spotřeba 7 

W; možnost úplného vypnutí, dobíjení přes 

microUSB

Sencor SRD 

6600

1299 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky, bílé 

podsvícení

2x 2 W 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-ion, 1000 

mAh; až 5 h.

linkový vstup 247 x 157 x 60 

mm; 680 g

RDS; spánek; akumulátor Nokia BL-5C, 

spotřeba 9 W; možnost úplného vypnutí, 

dobíjení přes microUSB

SilverCrest 

DAB+ 297490

699 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1 W 230 V, externí zdroj; 

baterie (typ nezjištěn); 

neudána

sluchátka 148 x 82 x 51 

mm; 240 g

RDS, spánek; černá nebo bílá barva

Soundmaster 

DAB150

859 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b. 2 W akumulátor, Li-Ion, 1200 

mAh; neudána

sluchátka 160 x 85 x 40 

mm; neudána

dobíjení přes USB; černá nebo bílá barva

Technaxx 

MusicMan BT-

X29

1149 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b., 228 x 32 mm 2x 3 W 

(THD 10 

%)

akumulátor, Li-ion, 600 

mAh; neudána

linkový vstup; 

USB, microSD; 

Bluetooth 2.1

163 x 55 x 50 

mm; 205 g

přenosný bezdrátový reproduktor s 

DAB/FM; mj. budík, audio přehrávač; 

černá, stříbrná či modrá barva; provoz až 8 

h. (s SD kartou či s USB), dobíjení USB 

kabelem; možnost úplného vypnutí, kabel 

audio vstupu slouží jako anténa

Technaxx TX-

95

1495 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 2x 1,1 W 230 V, externí zdroj; 

baterie (C, LR14); až 5 h.

linkový vstup; 

sluchátka

267 x 150 x 

100 mm; 1,1 kg

retro, design s dřevěnými doplnky; RDS, 

spánek, budík

TechniSat 

DigitRadio 2

1299 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA)

sluchátka 170 x 101 x 45 

mm; 280 g

RDS; černo-červená a černo-stříbrná barva; 

spotřeba 3 W, pohotovost 0,4 W

TechniSat 

DigitRadio 210

1399 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky 1 W 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA)

sluchátka 230 x 115 x 53 

mm; 480 g

RDS

TechniSat 

DigitRadio 

2Go

1199 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 3 řádky 1 W akumulátor, Li-Po, 400 

mAh; až 4 h

sluchátka 100 x 60 x 21 

mm; 100 g

RDS; možnost úplného vypnutí; v ceně 

nabíjecí USB kabel a sluchátka; adaptér 

pro 230V není součástí dodávky

TechniSat 

Techniradio 

RDR

asi 800 Kč DAB/DAB+; 

FM (počet 

neuveden)

č. b.; 2 řádky 1 W 230 V, externí zdroj; 

akumulátor, Li-ion, 800 

mAh; nezjištěno

linkový vstup, 

sluchátka, USB

neudáno RDS; přehrávač MP3; LED světlo; červená, 

modrá nebo černá barva; napájení přes 

Mini USB

Trevi DAB 791 1299 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky nezjištěn akumulátor, Li-ion, 

kapacita nezjištěna; 

neudána

sluchátka 135 x 145 x 41 

mm; 280 g

RDS, budík; dobíjení přes microUSB

Trevi DAB 792 1499 Kč DAB/DAB+ 

(10); FM (10)

č. b.; 2 řádky nezjištěn 230 V, externí zdroj; 4x 

tužková baterie (AA)

sluchátka 200 x 110 x 

150 mm; 580 g

RDS, budík


